
Dívej se jak jsem tvůj akustická verze

Petr Kotvald

Já jsem tvé ticho a ty jsi můj smích
Jen zářím pýchou a neměnil bych
Ani vlas
Mám v očích mír odsouzených

Já jsem tvůj hřeben, tvůj koupací plášť
A s každou kapkou si pohraju zvlášť
A proč ne
Žít ve dvou je laskavý hřích

Jsi mé překvapení, které potkávám
V čase rozednění, kdy mám strach být sám

Dívej se jak jsem tvůj
Celým svým tělem a vším
Dívej se jak jsem tvůj
Neváhej, netrap se tím
Jako velká voda chci si tě vzít
Rozum plavat nech
K Bermudám
Dál
Dívej se jak jsem tvůj
S tebou sebou být přestávám
Já se znám

Kdo jednou vešel a na zem si sed
Sny kreslil na zeď a telefon zved
Bez ptaní
Přijal za svůj můj ukrytý svět

Já jsem tvůj smutek a ty jsi můj křik
Chci s tebou utéct až za vykřičník
Výčitek
Věř mi láska je zákeřný zvyk

Jsi mé překvapení, které potkávám
V čase rozednění, kdy mám strach být sám

Dívej se jak jsem tvůj
…
Já se znám

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

